[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТНЯГУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.10.2016 г.                                                                                                        № 51

О проведении аукциона по продаже права

аренды земельного участка
Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании представленных материалов и протокола рассмотрения заявлений о намерении участвовать в аукционе от 20.09.2016 г. №1, администрация Атнягузинского сельского поселения  Октябрьского муниципального района Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 23.11.2016 года аукцион по продаже права аренды земельного участка с кадастровым 59:27:0131001:1191, площадью 800 кв.м, находящегося на землях населенных пунктов, по адресу: Пермский край, Октябрьский район, п. Бартым, ул. Советская, около д. 11, с разрешенным использованием - для индивидуального жилищного строительства.
2. Установить начальный размер аренды земельного участка 289 (Двести восемьдесят девять) рублей.

3. Установить шаг аукциона в пределах 3% от начального размера цены  –9 (Девять) рублей.

4. Установить размер задатка равным 20% от начальной размера цены – 58 (Пятьдесят восемь) рублей.

5. Ведущему специалисту по имуществу, землеустройству и градостроительству администрации Атнягузинского сельского поселения Хатыповой Л.М. обеспечить организацию и проведение аукциона по продаже земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.

6. Извещение о проведении аукциона по продаже земельного участка разместить на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru, на сайте администрации Атнягузинского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края http://oktyabrskiy.permarea.ru/atnyaguzinskoe/, районной газете «Вперед».
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
8. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего
специалиста по имуществу, землеустройству и градостроительству администрации Атнягузинского сельского поселения Хатыпову Л.М.
Глава сельского поселения – глава

администрации Атнягузинского

сельского поселения                                                               Д.В.Маликов